СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТЕПАНЦЕВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

28.11.2024                                                                                                                № 175

О внесении изменения в решение Совета
народных депутатов   муниципального
образования Степанцевское Вязниковского
района Владимирской области от 26.05.2022 №
51 "Об утверждении положения о порядке
планирования приватизации и принятия
решений об условиях приватизации
муниципального имущества муниципального
образования Степанцевское Вязниковского
района Владимирской области"

В соответствии со статьей 1 Федерального закона от 06.04.2024 № 76-ФЗ "О
внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и
муниципального имущества», руководствуясь Уставом муниципального
образования Степанцевское Вязниковского района Владимирской области, Совет
народных депутатов сельского поселения Степанцевское Вязниковского района
Владимирской области, р е ш и л:

1. Внести в Положение о порядке планирования приватизации и
принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества
муниципального образования Степанцевское Вязниковского района
Владимирской области, утвержденное решением Совета народных депутатов
муниципального образования Степанцевское Вязниковского района
Владимирской области от 26.05.2022 № 51, следующее изменение:

в пункте 16 слова "без объявления цены" заменить словами "по минимально
допустимой цене".

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава муниципального образования,
Председатель Совета народных депутатов                             Л.М. Андрианова

	СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	СТЕПАНЦЕВСКОЕ
	Р Е Ш Е Н И Е